
Camp. Reg. Invernale Juniores
1ª Prova Obbligatori Es. A e Rag. - Sistema Stelle

Programma gare del giorno 25/01/2025

ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

I Stella - Giovanissimi

1 1449158 ZUCCARO Gaia 2016 Giorgini Ottica Muri Antichi
2 1399547 FIRULLO Clara 2016 Syracusa Syncro
3 1449161 COCO Sofia 2016 Giorgini Ottica Muri Antichi
4 1492797 SCAFIDI Costanza 2016 Pol. Swimming Città di Palermo
5 1472981 ZINGALE Sara 2017 Giorgini Ottica Muri Antichi
6 1445825 SCRAVAGLIERI Azzurra 2017 Syracusa Syncro
7 1402031 FLORIDIA Eleonora 2016 Pol. Swimming Città di Palermo
8 1445828 CANNARELLA Irene 2017 Syracusa Syncro
9 1180477 NICOTRA Giuliana 2016 Giorgini Ottica Muri Antichi

I Stella - Esordienti B

1 1445823 SCRAVAGLIERI Ludovica 2015 Syracusa Syncro
2 1399553 DELIA Benedetta 2015 Syracusa Syncro

I Stella - Assoluti

1 1487782 CORTEGIANI Sveva 2014 Pol. Swimming Città di Palermo

II Stella - Esordienti B

1 1186792 CORRENTE Vittoria 2015 Aquademia Sincro
2 1179126 FARGIONE Serena 2015 Syracusa Syncro
3 1353718 PARISI Flavia 2015 Aquademia Sincro
4 1378923 TODARO Benedetta 2015 Giorgini Ottica Muri Antichi
5 1309928 DISPENZA Manuela 2015 Pol. Swimming Città di Palermo
6 1378928 PAPPALARDO Soraia 2015 Giorgini Ottica Muri Antichi
7 1288193 LANDOLINA Giulia 2015 Giorgini Ottica Muri Antichi
8 1263447 SABATINO Alessandra 2015 Aquademia Sincro
9 1378937 PAPPALARDO Alice 2015 Giorgini Ottica Muri Antichi

10 1345179 FONTANA Sara 2015 Syracusa Syncro
11 1378920 MANNINO Gea 2015 Giorgini Ottica Muri Antichi
12 1186450 CURRAO Aurora 2015 Aquademia Sincro
13 1180913 TEMPIO Azzurra 2015 Syracusa Syncro

II Stella - Assoluti

1 1487782 CORTEGIANI Sveva 2014 Pol. Swimming Città di Palermo
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III Stella - Assoluti

1 1217728 VILLANO Sofia 2014 Pol. Swimming Città di Palermo
2 1263455 PAGANO Maya 2014 Aquademia Sincro

VI Stella - Assoluti

1 1040487 SCALISI Ginevra 2011 Aquademia Sincro

Obbligatori - Esordienti A

1 1025002 CHIARA Rachele 2013 Syncro Med Muriantichi
2 1208422 CHIARA Benedetta 2014 Syncro Med Muriantichi
3 1185395 CARAPEZZA FIGLIA Sofia 2014 Aquademia Sincro
4 1353746 DI NINO Silvia 2013 Aquademia Sincro
5 1208419 TODARO Ginevra 2013 Syncro Med Muriantichi
6 1180922 GENOVESE Gaia 2013 Syracusa Syncro
7 1179065 AGNELLO Vittoria 2013 Syracusa Syncro
8 1097138 INDELICATO Giordana 2013 Syncro Med Muriantichi
9 1083165 DIPIETRO Rebecca 2014 Calypso Messina

10 1274701 MANCINO Beatrice 2014 Aquademia Sincro
11 1182016 MISERENDINO Arianna 2013 Pol. Swimming Città di Palermo
12 1268115 DI SIMONE Gaia 2014 Aquademia Sincro
13 1090742 MURATORE Marta 2013 Syracusa Syncro
14 1288196 CASTRONUOVO Chiara 2013 Syncro Med Muriantichi
15 1119381 SPAMPINATO Giordana 2014 Syncro Med Muriantichi
16 1208417 CASTIGLIONE Chiara 2013 Syncro Med Muriantichi
17 1208418 ROMEO Lucia Silvana 2013 Syncro Med Muriantichi
18 1378917 BAIALARDO Aurora 2014 Syncro Med Muriantichi
19 1288186 CHIANTA Vittoria Agata 2014 Syncro Med Muriantichi
20 1208420 D'EMILIO Nora 2013 Syncro Med Muriantichi
21 1288203 CARISTIA Flavia Maria 2013 Syncro Med Muriantichi
22 1042277 COPPOLA Aurora 2013 Pol. Swimming Città di Palermo
23 1185333 CORRENTE Elisabetta 2014 Aquademia Sincro
24 1157462 KAPTUR Mark BLR 2013 Aquademia Sincro
25 1060214 ACIREALE Alice 2014 Syncro Med Muriantichi
26 1042848 TUSA Alessia 2013 Pol. Swimming Città di Palermo
27 1179295 TUMMINELLO Alice 2013 Pol. Swimming Città di Palermo
28 1179291 COLLURA PIETROSI Anita 2013 Pol. Swimming Città di Palermo
29 914175 GAMBINO Rachele 2013 Pol. Swimming Città di Palermo
30 1263455 PAGANO Maya 2014 Aquademia Sincro
31 974020 FAZIO Alessandra 2014 Syncro Med Muriantichi
32 1095846 GUIDA Federica 2014 Calypso Messina
33 1179056 VALENTI Aurora 2013 Syracusa Syncro

Obbligatori - Juniores

1 842561 ZANGHI' Federica Rita 2006 Syracusa Syncro
2 836449 SCOLA Marta 2009 Aquademia Sincro
3 913520 PARRINO Ester 2010 Aquademia Sincro
4 989296 PASSARIELLO Ginevra 2011 Aquademia Sincro
5 642978 CATERINO Federica 2007 Syracusa Syncro
6 915168 TRAPANI Silvia 2010 Aquademia Sincro
7 891232 FORMISANO Carlotta 2007 Syracusa Syncro
8 844300 DI LUCIANO Maria Sole 2008 Syracusa Syncro
9 782903 FALSAPERLA Teresa 2006 Syncro Med Muriantichi

10 1042616 LA CIURA VICUNA Laura 2009 Syracusa Syncro
11 989526 PETRI' Sara 2011 Pol. Swimming Città di Palermo
12 865785 DI CACCAMO Miriam 2009 Aquademia Sincro
13 856363 GANCI Aurora 2008 Pol. Swimming Città di Palermo
14 996739 DI GESU' Chiara 2009 Syncro Med Muriantichi
15 1029025 DI BENEDETTO Elisa 2010 Syracusa Syncro
16 667463 PAGUNI Giulia 2007 Syracusa Syncro
17 856356 BRIUGLIA Eleonora 2010 Aquademia Sincro
18 810454 MUSMECI Maya 2008 Syncro Med Muriantichi
19 898166 SAPIENZA Sofia Andrea 2011 Syncro Med Muriantichi
20 820326 CAMUTI Carol 2008 Syncro Med Muriantichi
21 866120 DE MARIA Francesca 2008 Syncro Med Muriantichi
22 699304 D'ANCA Elisa 2006 Aquademia Sincro
23 1184524 FAILLA Costanza 2011 Syncro Med Muriantichi
24 1036075 ALBERGHINA Alice 2011 Syncro Med Muriantichi
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Obbligatori - Assoluti

1 842561 ZANGHI' Federica Rita 2006 Syracusa Syncro
2 836449 SCOLA Marta 2009 Aquademia Sincro
3 913520 PARRINO Ester 2010 Aquademia Sincro
4 989296 PASSARIELLO Ginevra 2011 Aquademia Sincro
5 642978 CATERINO Federica 2007 Syracusa Syncro
6 915168 TRAPANI Silvia 2010 Aquademia Sincro
7 891232 FORMISANO Carlotta 2007 Syracusa Syncro
8 844300 DI LUCIANO Maria Sole 2008 Syracusa Syncro
9 782903 FALSAPERLA Teresa 2006 Syncro Med Muriantichi

10 1208649 BASILE Sara 2010 Calabria Swim Race ssd

Obbligatori - Ragazzi

1 1097329 BELVISO Daria 2011 Pol. Swimming Città di Palermo
2 1030158 RACIOPPO Lucia 2011 Syracusa Syncro
3 1047980 CRISCIONE Sonia 2012 Pol. Swimming Città di Palermo
4 1184158 BRUCATO Bianca 2012 Aquademia Sincro
5 1097133 GIANNITTO Azzurra 2012 Syncro Med Muriantichi
6 989526 PETRI' Sara 2011 Pol. Swimming Città di Palermo
7 1184524 FAILLA Costanza 2011 Syncro Med Muriantichi
8 1084421 GRECO Maria Vittoria 2011 Pol. Swimming Città di Palermo
9 913520 PARRINO Ester 2010 Aquademia Sincro

10 1208411 PAPPALARDO Sveva 2012 Syncro Med Muriantichi
11 1208416 LO CERTO Ginevra 2012 Syncro Med Muriantichi
12 856356 BRIUGLIA Eleonora 2010 Aquademia Sincro
13 1036075 ALBERGHINA Alice 2011 Syncro Med Muriantichi
14 1029025 DI BENEDETTO Elisa 2010 Syracusa Syncro
15 1040487 SCALISI Ginevra 2011 Aquademia Sincro
16 1047981 BELLANCA Beatrice 2012 Pol. Swimming Città di Palermo
17 915168 TRAPANI Silvia 2010 Aquademia Sincro
18 1321358 MIGNOSA Iolanda Sara M. 2012 Syncro Med Muriantichi
19 1157462 KAPTUR Mark BLR 2013 Aquademia Sincro
20 989296 PASSARIELLO Ginevra 2011 Aquademia Sincro
21 1208649 BASILE Sara 2010 Calabria Swim Race ssd
22 1094664 ALESCIO Federica 2012 Syracusa Syncro
23 1044572 BAUDANZA PAPPALARDO M. 2011 Pol. Swimming Città di Palermo
24 1035398 GIANNINO Beatrice 2012 Pol. Swimming Città di Palermo
25 1179296 BANGA Elena 2012 Pol. Swimming Città di Palermo
26 1208409 LIPAROTI Vittoria 2012 Syncro Med Muriantichi
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